

OD202/21
AA epio

OBEČNÍ ÚŘAD LICHOCÉVES

Lichoceves čp. 20, PSČ 252 64, tel. 220 930 556, e-mail obec@lichoceves.cz

V Lichocevi dne 21.12.2021

Agenda: Poskytování informací dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Naše čj.: OD202/21

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 8.12.2021

Obecní úřad Lichoceves obdržel Vaši žádost ze dne 8.12.2021 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

1. Kdy, kým, jak a komu obec Lichoceves zaslala žádost Městskému úřadu Černošice, jako místně příslušnému správnímu orgánu dle § 124 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích o připomínky k *Bezpečnostní analýze pozemních komunikací v obci Lichoceves, zpracované Českým učením technickým v Praze*;
2. Kdy, kým, jak a komu obec Lichoceves zaslala žádost na ROPID a kdy a od koho obdržela odpověď ze strany ROPIDU, jak uvádí ve svém vyjádření ze dne 30. 9. 2021;
3. Kdy vydala KSÚK Středočeského kraje stanovisko, o kterém obec dne 30. 9. 2021 uvádí, že ho obdržela a KSÚK o něm dne 29. 11. 2021 tvrdí, že ho nevydala;
4. Kdy přesně poskytla obec Lichoceves ČVUT jako zpracovateli analýzy připomínky ROPIDU a KSÚK k zapracování, jak uvádí ve svém stanovisku ze dne 30. 9. 2021;
5. Jestliže obec dne 30. 9. 2021 uvádí, že ČVUT zapracovává připomínky ROPID a KSÚS a ROPID dne 26.11. 2021 a KSÚK dne 29. 11. 2021 shodně uvádějí, že žádné stanoviska/připomínky nevydali, prosím o informaci, jaká stanoviska a kdy tedy obec ČVUT jako zpracovateli předala a jaké stanoviska se tedy zapracovávají;
6. Jaké všechny instituce a kdy obec Lichoceves oslovila se žádostí o vyjádření k Bezpečnostní analýze pozemních komunikací v obci Lichoceves- prosím o výčet institucí ke dni podání informace.

K jednotlivým otázkám sděluje obec Lichoceves následující:

- 1) Obec Lichoceves zaslala citovanou žádost Městskému úřadu Černošice prostřednictvím elektronické pošty v červenci 2020. Dalšími informacemi k položené otázce obec Lichoceves nedisponuje.
- 2) Obec Lichoceves v této věci nedisponuje žádnými informacemi.
- 3) Obec Lichoceves neviduje žádné oficiální stanovisko KSÚK a nemůže se tak vyjádřit k otázce, kdy a jak bylo toto stanovisko obci doručeno.
- 4) Touto informací obec Lichoceves nedisponuje.
- 5) Touto informací obec Lichoceves nedisponuje.
- 6) Se žádostí o vyjádření oslovila obec Lichoceves KSÚK Středočeského kraje a Městský úřad Černošice.

S pozdravem



Radova Koritenský
místostarosta obce Lichoceves

